
７国分寺高第１５８７号  

令 和 ８ 年 ２ 月 ５ 日  

 

関係者の皆様 

東京都立国分寺高等学校長 

                                                                          勝 嶋 憲 子 

                                                                          （公 印 省 略） 

 

 

令和７年度生徒研究発表会の開催について（御案内） 

 

 向春の候、皆様方におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申しあげます。日頃より本校の教育活動

に御理解と御協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、今年度の取り組んだ生徒の研究について、下記のとおり発表会を開催いたします。御多用のこととは存

じますが、御参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 

３月１７日(火) 午前１０時３０分から午後２時１５分まで（予定） 

 

２ 場 所 

東京都立国分寺高等学校 体育館 

アクセス：ＪＲ中央線 国立駅(北口)より 

徒歩 約２５分 

バス 約１０分 東京創価小学校循環    「国分寺高校入口」下車 徒歩３分(正門) 

戸倉循環(稲荷神社経由)「富士本三丁目」下車  徒歩５分(南門) 

 

３ 形 式 

ポスター発表及び口頭発表 

 

４ 内 容 

ポスター発表（午前１０時３０分から午前１１時４５分まで） 

 ＊２年次の理数探究の成果等の発表 

口 頭 発 表（午後０時４５分から午後２時１５分まで） 

   ＊２年次の理数探究の成果等の発表、海外研修報告 

 

５ 申し込みについて 

  参加を希望される方は、下記フォームにて令和８年３月１０日（火）正午までにお申し込みください。 

   https://forms.office.com/r/eDsgqNMxU3 

  都立学校の教職員の方は、別途管理職の先生を通じてお申込みください。 

 

６ その他 

  ポスター発表または口頭発表どちらかのみの参加も可能です。 

  口頭発表のみライブ配信を予定しています。詳細は、３月１０日（火）以降にＨＰにて連絡いたします。 

   https://www.metro.ed.jp/kokubunji-h/ 

 

 

 

 

 

 

【問合せ先】 

東京都立国分寺高等学校 ＳＳ探究部 

電 話 ０４２－３２３－３３７１ 

https://forms.office.com/r/eDsgqNMxU3

